
Jak se s dětmi bavit 
o jejich minulosti?

Jak pomoci dítěti zvládnout informace o jeho minulosti? 
Od kdy a jak s ním hovořit například o jeho „biorodičích“ 
a o jeho životě před příchodem k nám? Které informace 
sdělovat a jakou formou? Co se skutečnostmi, které jsou 

velmi těžké, smutné, nepříjemné? 

Termín: 5. 10. 2017 od 17:30 do 20:00 h
Lektor: Mgr. Martina Vančáková – psycholožka, romistka, 

maminka a pěstounka
Místo: v prostorách Barevného světa dětí na Praze 2 

v ulici Pod Nuselskými schody 3
(zastávka tram 6, 11 a 13 Nuselské schody) 



Workshopy 2017
Cyklus Do hlubin dětské duše

Kontakt: 
Klára Pěnkavová, koordinátor projektu "Služby pro pěstouny“ 
607 066 799, penkavova@barevnysvetdeti.cz 
www.barevnysvetdeti.cz 
http://facebook.com/barevnysvetdetios 

Příště nás čeká:
12. 10. 2017 dopolední workshop Jak s dětmi mluvit o sexu?
2. 11. 2017 odpolední workshop Co děti láká na internetu 
a sociálních sítí?
9. 11. 2017 dopolední workshop Co děti láká na internetu 
a sociálních sítí?

„Vzděláváme vás již 
od roku 2013!“ 


